
 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

COMUNICADO  

 

REF.: RECURSO ADMINISTRATIVO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 – FUTURA 

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO 

DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS, EM CONFORMIDADE COM AS NECESSIDADES DO 

MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR. 

 

Considerando que as empresas participantes do certame, foram informadas quanto a 

disponibilização da ata da reunião realizada, por email datado de 13 de junho passado, no horário de 

14h33min, para manifestarem sua intenção de recurso, conforme legislação vigente, e, considerando 

que foi recebido e-mail datado de 13 de junho de 2025 às 17h42min, através do qual a empresa 

COLIBRI ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 10.749.572/0001-21, 

manifestou intenção de recorrer, com relação a desclassificação da mesma no certame, tendo 

apresentado sua peça recursal. 

Considerando o recebimento da peça recursal, foram cientificadas os demais interessados, 

nos termos do art. 165 da Lei Federal nº 14.133/2021, da abertura de prazo para apresentação de 

contrarrazões recursais, com termo final no dia 26/06/2025 às 17h. 

Informamos que não foram recebidas contrarrazões recursais e que o Recurso 

Administrativo foi enviado para apreciação jurídica, visando a análise e emissão de parecer, para 

posterior continuidade do processo. 

 

 

Prefeitura Municipal de Kaloré, 27 de Junho de 2025. 

 

 

 

 

Daisa Emanuele Mantovani Roder 

Agente de Contratação 

 

 

11SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 029/2025 
 

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina 
inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo 
de Dispensa de Licitação n° 029/2025, RATIFICA a declaração de Dispensa para a AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTO DE SOM, CLIMATIZADOR E JUMP, 
DESTINADO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, o objeto será fornecido, conforme 
tabelas descritivas: 

Item QTD. UNID. PRODUTO/DESCRIÇÃO 
Valor 

Unitário (R$) 
Valor Total 

(R$) 

01 01 Un 

Projetor, Conexão HDMI, D-Sub, USB e RCA, 
resolução XGA (1024x768p) Bivolt, com controle 
remoto com garantia de 1 ano 
Modelo referência: EPSON POWERLITE E20 
LUMENS 

4.100,00 4.100,00 

02 01 Un 
Tela de projecao retratil teto - parede medindo 
1,80 x 1,80. 

610,00 610,00 

03 01 Un 

Impressora modelo Tanque de tinta 
multifuncional (impressora, copiadora e 
digitalizadora) garantia de 1 ano, voltagem 
110v, conectividade wi-fi, conexão usb, 
impressora colorida. 

Modelo Referencia: EPSON TANQUE DE 
TINTA L3250 MULTIFUNCIONAL 
(IMPRESSORA, COPIADORA, 
DIGITAÇLIZADORA) 

1.490,00 1.490,00 

04 02 Un 
Microfone para mão com fio, cor preto, 
profissional, garantia de 1 ano, Chave On/Off,  
Conector de saída: XLR. 

369,00 738,00 

05 01 Un 
Microfone sem fio, cor preto, profissional, 
garantia de 1 ano, Chave On/Off, conexão P10, 
com receptor 

528,00 528,00 

07 15 Un 
Jump profissional, aro reforçado, suporta até 
180kg, diâmetro de 92 cm,  molas de aço 
galvanizado. 

332,40 4.986,00 

08 01 Un 

Notebook, 4GB de memória  RAM 128GB, 
garantia de 1 ano, tela 15.6, acompanha 
carregador, entradas usb e hdmi, webcam e um 
microfone integrados. 

3.150,00 3.150,00 

 
Valor Total Por Fornecedor em R$:  
 

Vencedor(es): Valor Total  
M.I. BARRETO E CIA LTDA  

CNPJ: 07.344.949/0001-58 
R$ 15.602,00 

 
Kaloré/PR, 27 de junho de 2025. 

 
 
 

_________________________________________ 
WASHINGTON LUIZ DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

22SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2025 
Dispensa nº 029/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com sede 

à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato 

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA. 

 

CONTRATADA: M.I BARRETO E CIA LTDA inscrita no CNPJ nº 07.344.949/0001-58, localizada a 

Praça interventor Manoel Ribas nº125, centro, CEP:86.800-680, na cidade de Apucarana, neste ato 

representado pelo sócio administrador Marcio Ivan Barreto. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTO DE SOM, 
CLIMATIZADOR E JUMP, DESTINADO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

Item Qtd. Unid. Objeto/Descrição 

Preço 
Máximo 
Unitário 

(R$) 

Preço 
Máximo 

Total (R$) 

01 01 
Un 

Projetor, Conexão HDMI, D-Sub, USB e RCA, resolução XGA 

(1024x768p) Bivolt, com controle remoto com garantia de 1 ano 

Modelo referência: EPSON POWERLITE E20 LUMENS 

4.100,00 4.100,00 

02 01 
Un Tela de projecao retratil teto - parede medindo 1,80 x 1,80. 610,00 610,00 

03 01 
Un 

Impressora modelo Tanque de tinta multifuncional (impressora, 

copiadora e digitalizadora) garantia de 1 ano, voltagem 110v, 

conectividade wi-fi, conexão usb, impressora colorida. 

Modelo Referencia: EPSON TANQUE DE TINTA L3250 

MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, COPIADORA, 

DIGITALIZADORA) 

1.490,00 1.490,00 

04 02 
Un 

Microfone para mão com fio, cor preto, profissional, garantia de 1 

ano, Chave On/Off,  Conector de saída: XLR. 
369,00 738,00 

05 01 
Un 

Microfone sem fio, cor preto, profissional, garantia de 1 ano, 

Chave On/Off, conexão P10, com receptor 
528,00 528,00 

07 15 
Un 

Jump profissional, aro reforçado, suporta até 180kg, diâmetro de 

92 cm,  molas de aço galvanizado. 
332,40 4.986,00 

08 01 
Un 

Notebook, 4GB de memória  RAM 128GB, garantia de 1 ano, tela 

15.6, acompanha carregador, entradas usb e hdmi, webcam e um 

microfone integrados. 

3.150,00 3.150,00 

TOTAL 15.602,00 
 

PRAZO DE FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos deverá ocorrer no prazo máximo 

estabelecido, sendo este prazo às 11 horas e trinta minutos do dia 30/06/2025, de acordo com a 

solicitação realizada e/ou emissão da Nota de Autorização de Despesas (NAD). 

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses 

 
FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná. 

 

 

Kaloré, 27 de Junho de 2025. 

 

_____________________________________ 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

33SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
CONTRATO Nº. 048/2025 

Pregão Eletrônico nº. 002/2025 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ, ESTADO DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito 
público interno, com sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CENTRO, inscrito no CNPJ/MF 
nº75.771.238/0001-10, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de 
seu mandato e funções, Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA. 
 
CONTRATADA: AUTO POSTO PETROKA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 01.650.341/0001-75, 
estabelecida à Avenida Paraná, nº 140, bairro Centro, no município de Kaloré-PR, neste ato legalmente 
representada pelo(a) Sr(a). ADRIANO LUIZ CANELO. 
 
OBJETO: Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS 
LUBRIFICANTES, HIDRAÚLICOS, FLUÍDOS DE FREIO E GRAXA, PARA ATENDER OS 
DIVERSOS SETORES DESTE MUNICÍPIO NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, 
EQUIPAMENTOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL, conforme produtos discriminados 
nos itens da tabela abaixo, conforme documentação levada a efeito pelo Pregão Eletrônico nº 002/2025, 
devidamente homologado pelo Município em 26/06/2025. 

ITEM QTD. UNID. OBJETO / DESCRIÇÃO 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

01 30 Balde de 20 
litros Óleo lubrificante mineral SAE 90 com API GL-5 710,00 21.300,00 

02 30 Balde de 20 
litros Óleo lubrificante mineral SAE 85W-140 com API GL-5 840,00 25.200,00 

03 15 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante semissintético SAE 85W-140 com 
API GL-5 835,00 12.525,00 

04 30 Balde de 20 
litros Óleo lubrificante mineral SAE 140 com API GL-5 670,00 20.100,00 

05 30 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante mineral do tipo multifuncional no 
grau SAE 30 com no mínimo API GL-4. (Isafluído 
Hidráulico 433 HD) 

708,00 21.240,00 

06 50 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante mineral com aditivos antidesgaste, 
isento de zinco, viscosidade ISO 68. (Rando HD68) 410,00 20.500,00 

07 70 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante mineral multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 600,00 42.000,00 

08 15 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante semissintético multiviscoso para 
motores a Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 
4 

750,00 11.250,00 

09 15 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante sintético multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 850,00 12.750,00 

10 60 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante semissintético multiviscoso para 
motores a Diesel, SAE 10W40 com no mínimo API CI 
4 

750,00 45.000,00 

11 10 Balde de 20 
litros 

Óleo lubrificante sintético multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 10W40 com no mínimo API CI 4 850,00 8.500,00 

12 4 Tambor de 
170 kg Graxa chassis 1 3.700,00 14.800,00 

13 20 Galão de 4 
litros 

Óleo lubrificante mineral multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 160,00 3.200,00 

14 30 Galão de 4 
litros 

Óleo lubrificante semissintético multiviscoso para 
motores a Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 
4 

160,00 4.800,00 

15 30 Galão de 4 
litros 

Óleo lubrificante sintético multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 170,00 5.100,00 

44SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

16 20 Galão de 4 
litros 

Óleo lubrificante mineral com aditivos antidesgaste, 
isento de zinco, viscosidade ISO 68. (Rando HD68) 148,00 2.960,00 

17 20 Galão de 4 
litros 

Óleo lubrificante mineral do tipo multifuncional no 
grau SAE 30 com no mínimo API GL-4. (Isafluído 
Hidráulico 433 HD) 

180,00 3.600,00 

18 80 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante mineral para motores a gasolina, 
etanol, flex ou GNV, SAE 15W40 com no mínimo API 
SL 

42,50 3.400,00 

19 160 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante semissintético para motores a 
gasolina, etanol, flex ou GNV, SAE 15W40 com no 
mínimo API SN 

40,00 6.400,00 

20 160 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante mineral para motores a gasolina, 
etanol, flex ou GNV, SAE 20W50 com no mínimo API 
SL 

40,00 6.400,00 

21 80 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante semissintético para motores a 
gasolina, etanol, flex ou GNV, SAE 5W30 com no 
mínimo API SN 

45,00 3.600,00 

22 160 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético para motores a gasolina, 
etanol, flex ou GNV, SAE 5W30 com no mínimo API 
SN 

48,00 7.680,00 

23 160 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético para motores a gasolina, 
etanol, flex ou GNV, SAE 5W40 com no mínimo API 
SN 

54,00 8.640,00 

24 160 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético para motores a gasolina, 
etanol, flex ou GNV, SAE 0W20 com no mínimo API 
SN 

65,00 10.400,00 

25 120 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético para motores a gasolina, 
etanol, flex, GNV e diesel, SAE 5W30 com no mínimo 
API SN 

50,00 6.000,00 

26 120 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante mineral multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 44,00 5.280,00 

27 80 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante semissintético multiviscoso para 
motores a Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 
4 

45,00 3.600,00 

28 80 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 15W40 com no mínimo API CI 4 43,00 3.440,00 

29 120 Frasco de 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético multiviscoso para motores a 
Diesel, SAE 10W40 com no mínimo API CI 4 55,00 6.600,00 

30 120 Frasco de 1 
litro Óleo lubrificante mineral SAE 90 com API GL-5 50,00 6.000,00 

31 120 Frasco de 1 
litro Óleo lubrificante mineral SAE 140 com API GL-5 50,00 6.000,00 

32 120 Frasco de 1 
litro Óleo lubrificante mineral SAE 85W-140 com API GL-5 50,00 6.000,00 

33 120 Frasco de 1 
litro Óleo lubrificante mineral SAE 80 com API GL-4 54,00 6.480,00 

34 120 Frasco de 
500 ml Fluído sintético para freios DOT 4 23,50 2.820,00 

35 120 Frasco de 
200 ml Fluído sintético para freios DOT 4 19,00 2.280,00 

36 120 Frasco de 
500 ml 

Óleo lubrificante mineral para motores 2 tempos, com 
no mínimo API TC 49,00 5.880,00 

37 120 Frasco de 
500 ml 

Óleo lubrificante sintético para motores 2 tempos, com 
no mínimo API TC 50,00 6.000,00 

38 120 Frasco de 
200 ml 

Óleo lubrificante mineral para motores 2 tempos, com 
no mínimo API TC 14,95 1.794,00 

55SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

39 80 Frasco de 
200 ml 

Óleo lubrificante sintético para motores 2 tempos, com 
no mínimo API TC 14,50 1.160,00 

40 120 Frasco 1 
litro 

Óleo lubrificante 5W-30 ACEA C3 – API SN motor 
diesel 75,00 9.000,00 

41 40 Frasco 1 
litro Aditivo para radiador concentrado Orgânico Long Life 65,00 2.600,00 

42 30 Frasco 200 
ml Aditivo condicionador sintético de metais Militec 1 120,00 3.600,00 

43 20 Balde 20 
litros 

Óleo lubrificante Fluído Hidráulico ISSO 46 – AW 
HPL 900,00 18.000,00 

44 20 Balde 20 
litros Óleo lubrificante 15W-40 ACEA E7 – API CI 4/SL 775,00 15.500,00 

45 250 Balde 20 
litros Fluido de arla 160,00 40.000,00 

46 80 Frasco 1 
litro 

Óleo lubrificante sintético 5W30 DPF filtro de 
Partículas motor diesel S10 75,00 6.000,00 

TOTAL 485.379,0
0 

 

ENTREGA: Entregar o(s) produto(s) em prazo não superior a 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data 
da solicitação ou emissão da Nota de Autorização de Despesas (NAD), no local estipulado na solicitação. 

PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 06 (seis) meses, 
contado da data de assinatura do presente instrumento, e poderá ser prorrogado por igual período, desde 
que comprovado que o preço seja vantajoso. (ARTIGO 84, DA LEI N. 14.133/2021). 

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná. 
Kaloré, 27 de Junho de 2025. 

 
 

_____________________________________ 
WASHINGTON LUIZ DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

66SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

 Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.  

 

DECRETO Nº156/2025 
DATA: 27/06/2025 
 
 
SÚMULA:............................................NOMEAR FUNCIONÁRIO PÚBLICO 

MUNICIPAL. 
 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito 
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas; 

 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º- Nomear a Senhora ANA PAULA BERTRAMELLI DE SOUZA, portadora 

do Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 054.301.899-79, para 
exercer a função de CHEFE DA DIVISAO DE COORDENAÇÃO SOCIAL, 
Cargo em Comissão. 

 Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, este Decreto terá efeito retroativo a 
partir de 17/06/2025. 

 
 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos vinte e 

sete dias do mês de Junho de Dois Mil e Vinte e cinco. (27/06/2025); 
 
 
 
 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 
 

77SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025SEXTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 370EDIÇÃO Nº: 370


		2025-06-27T22:04:00-0300




